1.1 -0 presente instrumento tern par objeto de Contratacao de empresa especializada para Presta¢Zo de servi¢os [ompletos
de hospedagem, manuten¢o, design, modemiza€ao e siiporte t6cnico do slte institucional.

2.1-Ovalor estlmado do presente Contrato e de R$ 14.160,oo (quatorze mil cento e sessenta reais), conforme quadro abaixo:

• Hospedagem de alto desempenho;

!MES

12 R$  1.180,00I

IiI       R$14.16o,oo• Manutene5o preventive, corretiva e evolutiva,.
• Reformulacao visual e criacao de layout;
I Desenvolvimento de novos m6dulos;
• lntegrac5o com sistemas e redes sociais.